

AVTALE

Mellom BKK AS («**BKK**») og Sogn og Fjordane fylkeskommune («**Fylkeskommunen**»), i fellesskap benevnt «**Partene**», er det i dag inngått slik avtale:

1. BKK og Fylkeskommunen eier henholdsvis 38,54 % og 48,15 % aksjene i Sogn og Fjordane Energi AS («**SFE**»).
2. Fylkeskommunen og Hordaland fylkeskommune har i intensjonsplan datert 17. januar 2017 punkt 7 (Vedlegg 1) blitt enige om at Fylkeskommunen kan holde verdiene av SFE utenfor en regionetablering i 2020. Intensjonsplanen er godkjent av fylkestinget i de to fylkeskommunene i forbindelse med vedtak om sammenslåing, som ett av flere alternativ for fremtidig regionalt forvaltningsnivå på Vestlandet. Fylkeskommunen har som følge av dette under utredning ulike modeller for å bevare eierskapet i SFE innenfor dagens Sogn og Fjordane fylke. I fylkestinget 6. desember 2016 i sak 49/16 ble det fattet bl.a. følgende vedtak:

*«1. Fylkestinget ber fylkesrådmannen arbeide videre med å sikre at dei verdier som ligg i den fylkeskommunale eigarskapen i SFE-konsernet kan bli verande i Sogn og Fjordane. Fylkesrådmannen skal løpende konsultere og orientere fylkesutvalet i saka.
2. Fylkestinget gjev fylkesrådmannen fullmakt til å overføre aksjane i SFE AS til Sogn og Fjordane Holding AS.»*

3. Fylkeskommunen vurderer å overføre aksjene i SFE til Sogn og Fjordane Holding AS («**Holding**»), som Fylkeskommunen per i dag eier 100 %. BKK vil ikke gjøre en eventuell forkjøpsrett gjeldende ved en slik overdragelse til Holding.
4. BKK arbeider for tiden sammen med SFE om en strategi for sitt eierskap i SFE.

BKK vurderer også sin strategi for selskapene som inngår i Vestlandsalliansen. I denne strategien, og da i samarbeid med SFE, vurderes bl.a. mulighetene for å omorganisere produksjonsselskapene fra aksjeselskaper til et felles ansvarlig selskap med delt ansvar (DA).

Partene er enige om at SFE og BKK skal utrede og arbeide med fremtidig organisering av den eksisterende og framtidige produksjonsvirksomheten i SFE. Utredningen skal også ta behørig hensyn til fylkestingets vedtak om å sikre at verdiene av fylkeskommunens eierskap i SFE-konsernet kan bli værende i Sogn og Fjordane, jf. avtalepunkt 2 over. Fylkeskommunen skal holdes orientert om utredningsarbeidet. Utredningsarbeidet forutsettes gjennomført så raskt som mulig og senest innen 1. juli 2017.

Leikanger, den 10. mars 2017

Tore Eiker

fylkesrådmann

Sogn og Fjordane fylkeskommune

Bergen, den 10. mars 2017

Janicke Melnd

BKK AS

SFE bekrefter herved at SFE er kjent med Avtalen og dens innhold.

Sandane, den 10 Mars 2017

J. Melnd

Sogn og Fjordane Energi AS